SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO MOTOCICLISMO

Rua do Acre, 47 – 2º Andar – Centro – Rio de Janeiro – RJ
CEP: 20.081-000 – Tel.: (21) 2253-1577

        Rio de Janeiro, 24 de junho de 2019.

EDITAL DE CITAÇÃO – 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR Nº. 001/2019 – STJDM

De ordem do Auditor Presidente da 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR, Dr. Vanderson
Maçullo, e para os devidos efeitos, faço saber aos interessados que estão sendo chamados à
Rua do Acre, 47, 7º andar – Centro – Rio de Janeiro – RJ, CEP: 20.081-000, a partir das 16
horas, no dia 08 de julho de 2019, face à denúncia da Douta Procuradoria:

DENUNCIADO:

EDUARDO NAUFAL
NETO

Piloto

Arts. 243-F do CBJD

PROCURADOR: Dr. Leonardo Coutinho

Ficam, assim, CITADOS para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que

ocorrerá no dia 08 de julho de 2019, às 16 horas, no endereço supramencionado.

Rio de Janeiro, 24 de junho de 2019.

Eliane Neno

Secretária do STJD do Motociclismo